
 

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2044 | Cep.: 79.004-311 | Campo Grande / MS  

(67) 3382.4801 | (67) 9123.7759 

 

PORTARIA CRP14/MS N. 011/2021 

 

“Dispõe sobre nomeação de GT para acompanhamento 

de projetos”. 

 

O Conselho Regional de Psicologia da 14ª Região MS, através de sua Conselheira Presidente, no uso de suas 

atribuições, legais e regimentais, que lhe são conferidas pela Lei n. 5.766, de 20 de dezembro de 1971, 

regulamentado pelo Decreto n. 79.822 de 17 de junho de 1971, 

 

CONSIDERANDO a decisão tomada na Assembléia Geral Extraordinária, realizada em 09/04/2021 e 

 

CONSIDERANDO a decisão tomada na Reunião do Grupo de Trabalho designado para Acompanhamento dos 

Projetos para a Nova Sede do CRP14/S, realizada no dia 08/09/2021; 

 

Resolve: 

 

Art. 1º - Designar “Grupo de Trabalho para Acompanhamento dos Projetos para a nova sede do CRP14/MS” 

composta pelos membros: Walkes Jacques Vargas (CRP14/05574-6); Ignez Charbel Stephanini 

(CRP14/00810-1); Paulo Godofredo Barbosa de Carvalho (CRP14/00222-4); Dionatans Godoy 

Quinhones (CRP14/05667-2) e Irma Macario (CRP14/00209-3), para, sob a presidência do primeiro e a 

segunda na condição de secretária, darem os encaminhamentos necessários para o acompanhamento dos 

projetos para a construção da nova sede do CRP14/MS; 

 

Art. 2º - A comissão terá duração de 06 (seis) meses, a partir da data da publicação desta Portaria, e poderá ser 

prorrogada por igual período; 

 

Art. 3º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 4º - Revogam-se todas as disposições em contrário.  

 

 

Campo Grande/MS, 10 de setembro de 2021. 

 

Marilene Kovalski 

Cons. Presidente * CRP14ª Região MS 


		2021-10-01T16:11:04-0400
	MARILENE KOVALSKI:32195079134




